
ZatwOrdzyn pr: d wz.,-;!clem 
= 
' 

CZ' pe 

BURNi iS TRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.W.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-3633485: tmc 94-3633113 

ZARZĄDZENIE Nr 46ćZO-2,0 
BURMISTRZA DRAWSKA POMOR KIEGO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w ustalenia sposobu i harmonogramu inwentaryzacji uzupełniającej roczną  inwentaryzację  
okresową  majątku gminy Drawsko Pomorskie w 2019 roku 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019r. poz. 506 poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), §5 ust. 3 oraz §13 pkt 2 załącznika 
Nr 6 do zarządzenia Nr 34/2018 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2018 r. w 
sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w 
Drawsku Pomorskim, zarządza się  co następuje: 

§1. Postanawia się  o przeprowadzeniu wg harmonogramu, stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia inwentaryzacji uzupełniającej roczną  inwentaryzację  okresową  majątku 
gminy Drawsko Pomorskie w 2019 r., zwanej dalej „inwentaryzacją  uzupełniającą". 

§2. Inwentaryzację  uzupełniającą  należy przeprowadzić  w drodze spisu z natury. 

§3. Wykonanie inwentaryzacji uzupełniającej powierza się  Stałej Komisja Inwentaryzacyjnej 
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim. 

§4.1. Zobowiązuje się  kierowników referatów oraz osoby na samodzielnych stanowiskach w 
Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim do zapewnienia harmonijnej pracy zespołów, powołanych 
do przeprowadzenia inwentaryzacji i udzielania im niezbędnej pomocy przy wykonywaniu 
powierzonych zadań. 
2. Na czas przeprowadzania czynności inwentaryzacyjnych zawiesza się  nieobecności (np. z tytułu 
urlopów) wszystkich pracowników materialnie odpowiedzialnych oraz członków zespołów 
spisowych. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zalącpik do 
zarządzenia Nr ..../2020 

Burmistrza Drawska Pomorskiego 
z dnia 24 marca 2020 r. 

Harmonogram inwentaryzacji uzupełniającej roczną  inwentaryzację  okresową  majątku gminy 
Drawsko Pomorskie w 2019 roku 

Lp. Wyszczególnienie prac Obiekt 
zinwentaryzowania 

Wykonawca Inwentaryzacja 
wg stanu na 

dzień  

Termin 
przeprowadzenia 

(od-do) 

Termin 
rozliczenia 

Jnwentaryzacji 

Rodzaj, forma, 
metoda, technika 

I. W drodze spisu z natury 

- zapasy materiałów 
i towarów, 

teren wiejski zespól spisowy Spisu z natury 24.03.2020 — 
30.03.2020 

31.03.2020 spisz natury na 
arkuszach spisu 
z natury 

- zapasy materiałów 
i towarów, 

teren miejski 
Urząd Miejski 
w Drawsku  Porn.  

zespól spisowy Spisu z natury 24.03.2020 — 
30.03.2 020 

31.03.2020  

z 

pis  z natury na 
arkuszach spisu 

natury 

Zatwierdzam pod względem 

• -,imalno-prawnym  

ĄDCA  PRAWN  
JQa1a Cze 


	Page 1
	Page 2

